"רחוב פלוני מספר 22 — עשרים ושנים או עשרים ושתים? היינו הך, ואין הכרע בדבר."
עדות נוספת מצאנו גם אצל קור )תשמ"ו(, המביא את השיר "אהבה ברמזים" שכתב חיים 12
חפר )תשמ"א: 30( וביצעה שלישיית גשר הירקון: "פסנתר כנף/ כינור ראשון/ קונצרט
מספר שישה". שאלת השימוש בזכר או בנקבה במספר המופשט בתרגילי חשבון נזכרת

ב"לשוננו לעם" משנת תרצ"ה )26 באפריל 1935(, וראו ברק וגדיש תשס"ט: 76.
,]Y111[ || לעומת זאת במניית חמש ועשר דקות מקובלת צורת הזכר: חמישה לארבע 13
בס- בין חמש חמש ועשרה הוא בא לכאן להביא את השמות | ]P423_1[. צדקה )תשס"ד:
263( מניח שמספר הדקות נשאר במין זכר מאותם הימים שהמילה רגע )ולא דקה( הייתה
נפוצה, ושקיים רצון בלתי מודע לבידול בין השעות למספר הרגעים: השעות בנקבה והדקות
בזכר.

דומה שבמקום שבו מתקבעת צורת יחיד בשם העצם, יש פוטנציאל
גדול יותר ליחידת מדידה ערטילאית, שהמנייה בה עמומה יותר. במקומות האלה

גם צפוי שימוש גדול יותר בצורה הקצרה הניטרלית.

למשל השימוש ב"שתי גרוש" )"לשוננו לעם" שנתפרסם בעיתון הארץ בחודש טבת תש"ד, 25
דצמבר 1943, ברק וגדיש תשס"ט: 192( או ב"חמש עשרה גרוש" )גבריאלי תשכ"ו: 66(,
וראו גם חפר )תשמ"א: 19(, "שיר השכונה": "הודי־הודי כושי־כוש,/ בוא תיתן לי עשר־

גרוש!".
http://hebrew-academy.huji.ac.il/hahlatot/GrammarDecisions/ShemHaMispar/ 26